令和　　年　　月　　日

一戸町長　小野寺　美　登　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

条件付競争一般入札参加資格確認申請書

令和７年12月３日付けで公告のありました下記の業務に係る競争入札に参加したく、関係書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に基づく契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと、並びにこの申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　公告日　　　令和７年12月３日

２　件　名　　　旧平糠小中学校跡地粗大ごみ収集運搬処分業務委託

３　添付書類
⑴　一戸町一般廃棄物処理業許可書の写し（有効期限が経過していないもの）
[bookmark: _GoBack]⑵　岩手県産業廃棄物収集運搬業許可書の写し（有効期限が経過していないもの）